
 

 

 

 

 

SERVIZIO TECNICO ASSOCIATO 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 

COMUNITA’ MONTANA “DELLE VALLI  MEDIA VALLE CRATI” DI MALVITO 

-PROVINCIA DI COSENZA- 
 

UFFICIO TECNICO COMUNALE – 3° SETTORE 

EDILIZIA E URBANISTICA 

 
DETERMINAZIONE N. 391  del 22.12.2011 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA MATERIALE DI PULIZIA OCCORRENTE PER 

L’ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE. 

  

                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Statale di Fagnano Castello, con nota prot. n. 

3843 del 11.10.2011, effettuava richiesta di fornitura materiale di pulizia per l’anno scolastico 2011/2012; 

Che la ditta Bolle di Sapone s.a.s. di Gammuto Piera, già fornitrice di materiale di pulizia per le scuole a 

seguito di aggiudicazione gara, contattata per vie brevi, la stessa si è dichiarata disponibile alla fornitura di 

che trattasi per una spesa presunta di € 786,50 IVA compresa; 

Riscontrata la regolarità tecnica e la congruità dei prezzi praticati; 

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione; 

Visto l’art. 107 del d.lgs n. 267/2000; 
                                                            D E T E R M I N A  
 

Per i motivi  di cui in espositiva: 

di impegnare la spesa di € 786,50 IVA con copertura sul cap. 1346 del bilancio;  

di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria  della spesa prevista, ai sensi dell’art. 51 comma 4, t.u. 
  
 
 

                                                                    Il Responsabile del Servizio n. 3 

                                                                           Ing. Giacomino Servidio     
     

 


